
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor městských organizací, strategického rozvoje a investic 

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

                                                                                     SML1024494                                                                                                              

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

 

1. Statutární město Ústí nad Labem  

se sídlem:     Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

    Zastoupeno:              Mgr. Ing. Petr Nedvědický, primátorem  

IČ:     000 81 531 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech technických:       

                                            

bankovní spojení:   

číslo účtu:     

(dále jen „objednatel“ nebo „Objednatel“ nebo „smluvní strana“)         
            
 a 

 

2. METALL QUATRO spol. s r.o. 

zastoupená/ý:    Miroslavem Štýbrem, jednatelem 

se sídlem:   Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec 

IČ:     61538213     

DIČ:    CZ61538213  

bankovní spojení:  

číslo účtu:     

Pověřená osoba k jednání: Miroslav štýbr, jednatel   

(dále jen „zhotovitel“ nebo „Zhotovitel“ nebo „smluvní strana“) 

 

uzavřely tento  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012  Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Dodatek“) 

 

I.  Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo plnění 

podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad 

Labem“ (dále jen „Smlouva“). 

 

2. Smluvní strany se po vzájemném jednání dohodly na základě ustanovení čl. III. bod 14. 
uzavřené Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku, jehož podstatou je rozšíření předmětu 



plnění smlouvy, které je přesně specifikováno ve změnových listech č. 1 až 6, které tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 

II. Předmět 

1.  Smlouva se tímto Dodatkem mění takto: 

  

- článek IV. druhý odstavec nově zní         

Zhotovitel je povinen zahájit práce na provedení Díla na základě písemné výzvy Objednatele 
k zahájení plnění (předání staveniště zhotoviteli). Zhotovitel se zavazuje, že kompletní dílo 
bude provedeno nejpozději do 30. 4. 2021. 

 

- článek V. první odstavec nově zní: 

  

  Cena díla je stanovena ve výši bez DPH                                15 227 950,79 Kč 

  DPH 21 %               3 197 869,66 Kč 

  Cena celkem včetně DPH                              18 425 820,45 Kč 

  (Slovy: „osmnáctmilionůčtyřistadvacetpěttisícosmsetdvacet korun českých 45 haléřů“) 

 

  Cena za provedení díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady 

spojené s provedením díla. Nad rámec této ceny nepřísluší zhotoviteli za provedení prací 

na díle žádná jiná odměna. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze 

změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení objednatel a jedno 

vyhotovení zhotovitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na  

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

Příloha: změnový list č. 1 až 6 

V Ústí nad Labem dne   

    

Ve Vysoké Peci dne  

Objednatel: 

................................................................ 

    Zhotovitel: 

....................................................... 

Mgr. Ing. Petr Nedvědický                                           

                  Primátor  

Statutárního města Ústí nad Labem 

         

     Miroslav Štýbr 

           Jednatel  

METALL QUATRO spol. s r. o. 



 

 Jméno a 

příjmení 

funkce odbor datum podpis 

Zpracovatel 

 

referent OMOSRI   

Vedoucí 

odboru 

Vedoucí 

odboru 

OMOSRI   

Správce 

rozpočtu 

referent OMOSRI   

Právně 

posoudil 

Vedoucí 

odboru 

Právní odbor   

Projednáno  

 

     

Č. usnesení 

RM/ZM 

 Dne              

Č. smlouvy v 

RS 

 Dne 

 

 

Odkaz na 

profil 

zadavatele 

P20V00000039 

 




